
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

2,180,000 落札

2,583,000

3,580,000

2,248,100

3,510,000     
調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

稲垣　美奈子

契約担当官等
又は執行員

上席専門職令和元年度　名古屋国道管内広報資料作成業務

名古屋国道事務所
棚橋　浩一

経理課　契約指導係長

水谷印刷株式会社

令和　１年　７月３１日１０時００分
立会員

株式会社コスモクリエイティブ

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

摘　　要

今西商工株式会社

株式会社東海アドエージェンシー

第　３　回
金　　　額業　　者　　名
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